[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                               с. Михайловка                                          № ________
О внесении изменений в п. 1 постановления

 администрации Михайловского муниципального района

 от 09.02.2009 г. № 59-па «О создании межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», во исполнение постановления администрации Приморского края от 07.11.2006 г. № 240-па «О краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», для обеспечения безопасности дорожного движения на территории Михайловского муниципального района и изменением кадрового состава межведомственной комиссии, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Михайловского муниципального района от 09.02.2009 г. № 59-па «О создании межведомственной комиссии  по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Михайловского муниципального района»  после слов: «в следующем составе», читать:

	«Смирнова Вера Григорьевна, зам. главы администрации Михайловского  муниципального района

	- председатель комиссии

	Кукарин Олег Геннадьевич, начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Михайловскому району (по согласованию)

	- зам. председателя

	Степанов Артем Сергеевич, государственный инспектор дорожного надзора  ОГИБДД ОМВД РФ по Михайловскому району (по согласованию)

	- зам. председателя

	Шашель Татьяна Витальевна, главный специалист  отдела экономики управления экономики  администрации Михайловского муниципального района

	- секретарь комиссии

	Ганаев Сергей Константинович, государственный инспектор БДД ОГИБДД ОМВД по Михайловскому  району (по согласованию)

	- член комиссии

	Кравцов Александр Леонидович, директор КГУ 17 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Михайловского муниципального района

(по согласованию)

	- член комиссии

	Бойко Анна Владимировна, инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД по Михайловскому району (по согласованию)

	- член комиссии

	Кожевников Роман Викторович, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Михайловского муниципального района

	- член комиссии

	Потоцкий Анатолий Юрьевич, заместитель главного врача ММУ «Михайловская ЦРБ» по орг. методработе (по согласованию)
	- член комиссии

	Леснеев Леонид Владимирович, начальник участка Михайловского филиала «Мостостроитель» ОАО «Примавтодор» (по согласованию)

	- член комиссии

	Абрамов Владимир Леонидович, глава Михайловского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Дремин Александр Степанович, глава Григорьевского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Ветрик Дмитрий Михайлович, глава  Сунятсенского

сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Удовиченко Александр Анатольевич, глава Новошахтинского городского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Сергоян Серго Мишаевич, глава  Кремовского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Жихарев Леонид Андреевич, глава Осиновского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Дедусь Александр Михайлович, глава Ивановского сельского поселения (по согласованию)»

далее по тексту.
	- член комиссии

2. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.07.2012 г. № 677-па «О внесении изменений и дополнений в п. 1 постановления администрации Михайловского муниципального района от 09.02.2009 г. № 59-па «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  на территории Михайловского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Смирнову В.Г.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов